TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 857 -TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 4 năm 2019

 THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

 Ngày 19 tháng 4 năm 2019, Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 703-MH/TU về

việc họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe và cho ý kiến phương án tổng thể sáp nhập

xã theo Nghị quyết số 37-NQ/TW của Bộ Chính trị và Nghị quyết

653/2019/UBTVQH14 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội. Thời gian bắt đầu từ 7

giờ 30 phút ngày 23 tháng 4 năm 2019.

 Nay do Chính phủ tổ chức Hội nghị trực tuyến vào thời gian trên, nên cuộc

họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy được chuyển sang buổi chiều, bắt đầu từ 14 giờ 30

ngày 23 tháng 4 năm 2019. Thành phần, nội dung, địa điểm như Giấy mời số

703-MH/TU.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, dự họp đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Như thành phần Giấy mời số 703-MH/TU,

- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Văn phòng ĐĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: QT, TH- VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điện

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2019-04-21T08:57:24+0700